
ZARZĄDZENIE NR 130/23 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocowego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 z późn.zm.[1]) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023r., poz. 103 z późn.zm.[2] ) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy 
w zakresie dochodów i wydatków z uwzględnieniem finansowania zadań w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2023r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2023r. poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, 

poz. 1641, poz. 1717, poz. 1672 i poz. 2600 

Id: 5D1DB133-0B9F-405B-A9A0-CD0A0541089A. Przyjęty Strona 1



1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 5 376,15 0,00 5 376,15

75095 Pozostała działalność 5 376,15 0,00 5 376,15

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
5 376,15 5 376,15

758 Rózne rozliczenia 1 520 645,00 0,00 1 520 645,00

75814 Rózne rozliczenia finansowe 1 520 645,00 0,00 1 520 645,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 520 645,00 1 520 645,00

801 Oświata i wychowanie 10 089,22 0,00 10 089,22

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostę[u do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
10 089,22 0,00 10 089,22

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
10 089,22 10 089,22

852 Pomoc społeczna 123 868,10 0,00 123 868,10

85295 Pozostała działalność 123 868,10 0,00 123 868,10

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
123 868,10 123 868,10

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 469 036,00 128,00 469 164,00

85395 Pozostała działalność 469 036,00 128,00 469 164,00

0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 400,00 5 400,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 463 636,00 128,00 463 764,00

WYDATKI 2023R

1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 5 376,15 0,00 5 376,15

75095 Pozostała działalnosć 5 376,15 0,00 5 376,15

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 497,03 4 497,03

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
879,12 879,12

801 Oświata i wychowanie 1 530 734,22 0,00 1 530 734,22

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostę[u do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
10 089,22 0,00 10 089,22

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
10 089,22 10 089,22

80195 Pozostała działaność 1 520 645,00 0,00 1 520 645,00

2590

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki sysyemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

110 305,00 110 305,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
77 600,00 77 600,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 93 000,00 93 000,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 227 120,00 227 120,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 793 913,00 793 913,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
204 033,00 204 033,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 14 674,00 14 674,00

852 Pomoc społeczna 123 868,10 0,00 123 868,10

85295 Pozostała działanosć 123 868,10 0,00 123 868,10

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP - wypłata świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy 120 264,10 120 264,10

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

- wypłata świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy 3 604,00 3 604,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 469 036,00 128,00 469 164,00

85395 Pozostała działanosć 469 036,00 128,00 469 164,00

3280

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy - zapewnienie 

zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy na podstawie art. 13 ustawy o 

pomocy obywatelom Ukrainy
429 320,00 429 320,00

Zmiana
Plan po 

zmianie

Zmiana
Plan po 

zmianie
Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

załącznik  do Zarządzenia Nr 130/23 Burmistrza Mszczonowa z dnia 29 grudnia 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

DOCHODY 2023R

Id: 5D1DB133-0B9F-405B-A9A0-CD0A0541089A. Przyjęty Strona 1



1 2 3 4 5 6 7

3290

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP - wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 

300,00 zł

32 100,00 32 100,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości - zapewnienie zakwaterowania 

i wyżywienia obywatelom Ukrainy na podstawie art. 13 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy

5 400,00 5 400,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

- obsługa zadania w zakresie wypłaty jednorazowego świadczenia pieniężnego w 

wysokości 300,00 zł
600,00 600,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

- zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy na podstawie art. 

13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy
1 616,00 128,00 1 744,00

Id: 5D1DB133-0B9F-405B-A9A0-CD0A0541089A. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 130/23 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


